UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập − Tự do − Hạnh phúc

Số: 1274/SGDĐT-TrH&QLCL

V/v tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

về Biển đảo Việt Nam” trên địa bàn tỉnh

Bình Thuận năm 2025

Bình Thuận, ngày 22 tháng 4 năm 2025

           Kính gửi:

       - Các trường THPT;

       - Trường THCS&THPT Lê Lợi;

       - Trường TH-THCS và THPT Lê Quý Đôn;

       - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

       - Các trung tâm GDNN – GDTX.

Thực hiện Kế hoạch số 1593/KH-UBND ngày 16/4/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Biển đảo Việt

Nam” trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Triển khai Kế hoạch tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Biển đảo

Việt Nam” trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2025 (đính kèm).

2. Truyền thông về mục đích, ý nghĩa của cuộc thi đồng thời vận động cán

bộ, giáo viên, học sinh và học viên tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi.

3. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện sau khi kết thúc cuộc thi về Sở Giáo

dục và Đào tạo (qua Phòng Trung học và Quản lý chất lượng giáo dục).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị chủ động triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ-Lương Văn Hà;

- Lưu TrH&QLCL, (Tiến 02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Lương Văn Hà<halv@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T09:35:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!